АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2005                                        №   57

О подготовке Положения о бюджетном

процессе   в  городе  Азове  Ростовской

области

Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника финансового управления администрации города,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять за основу подготовленное финансовым управлением Положение о бюджетном процессе в городе Азове Ростовской области.

2. Депутатам Азовской городской Думы проработать проект Положения, представить предложения и замечания в бюджетную комиссию городской Думы

Председатель Думы

   С.П. Рябоконь

Верно

Начальник общего отдела                                                            О.Ф. Каплина

Решение вносит:

- мэр города